

**YIL : 2015**  
**KARAR NO : 15**  
**TARİH: 13.01.2015**  
**KONU: DEVİR**

## **K A R A R**

### **TALEP:**

6360 sayılı kanun ile kurulan Ergene Belediyesi idari sınırlar içerisinde dahil edilen ve önceleri Çorlu Belediyesi sınırları içerisinde kalan Sağlık ve Yeşiltepe mahallelerindeki Belediye hizmetlerinin görülmesinde kullanılan, imar planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış çok sayıda taşınmazın mülkiyetinin Ergene Belediyesine devredilmediği tespit edilerek, Ergene belediyesi tarafından Tekirdağ Valiliği devir tasfiye ve paylaşırma komisyonu başkanlığından söz konusu taşınmazların Ergene Belediyesi'ne devir talep edildiği Ergene Belediye Başkanlığı'nın 24/11/2014 tarih ve 51630773/7338-306 sayılı yazı ile belirtilmektedir.

Tekirdağ Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğü'nün 07/11/2014 tarih ve 9069 sayılı yazıları ile "6360 sayılı kanunla tüzel kişiliği kaldırılan belediye ve köylerin devir tasfiye ve paylaşırma işlemlerinin ilde kurulan komisyon tarafından yerine getirileceği, ancak 6360 sayılı kanunda sınır değişikliği yapılan yerlerdeki taşınmazlarla ilgili nasıl bir yol izleneceği konusunda açık bir düzenlemenin bulunmadığı göz önüne alındığında sınır değişikliği nedeniyle ilgili belediyenin özel mülkiyetinde bulunan taşınmazların devrinin yapılması zorunluluğunun bulunmadığı, ancak meydan, bulvar, cadde, yol, sokak, park, spor ve kültürel tesislerle ilgili olarak büyükşehir belediyesi ile sınırları içerisinde kalan ilçe belediyesi ile arasındaki dağılımına ilişkin esasların büyükşehir belediye meclisi tarafından belirleneceği" şeklinde değerlendirilmiştir. Buna göre Çorlu Belediyesi mülkiyetinde bulunan ve Ergene ilçesi idari sınırları içerisinde Sağlık ve Yeşiltepe mahallelerinde kalan imar planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış söz konusu taşınmazların Ergene Belediyesi'ne devir edilmesi hakkındaki talebin; 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75 inci maddesinin (d) fıkrası gereğince Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

### **KARAR:**

Talep; Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Ocak 2015 tarihli toplantısında görüşülmüş olup; Yapılan oylamada talebin İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.